

در این جلسه فقط آقایان حسن روحانی، سید محمد خاتمی و سید حسن خمینی حضور داشته‌اند

توضیح رییس بنیاد باران درباره جلسه‌ای خصوصی در ولنجک:

اخبار منتشر شده در خصوص محتوای جلسه کذب است

جواد امام، رییس بنیاد باران و از نزدیکان به سید حسن خمینی در مورد خبر روزنامه ایران در خصوص جلسه‌ای بین روحانی، خاتمی و سید حسن خمینی به کانال خبری «امتداد» گفت: «این جلسات جدید نیست. این جلسات دوره‌ای و نوبه‌ای است که از قبل هم وجود داشته است و جلسات هیچ ارتباطی با آنچه روزنامه ایران مطرح کرده، ندارد. اینها آدرسهای غلط است که می‌دهند. می‌خواهند فرافکنی کنند.» جواد امام گفت: «حتی تصویری که از برای این خبر منتشر کرده‌اند، مربوط به حیاط آقای هاشمی است. آقای هاشمی که به رحمت خدا رفته‌اند و آقای ناطق‌نوری هم اساساً در جلسه حضور نداشته‌اند.» جواد امام در توضیح بیشتر گفت: «می‌گویند جلسه بانیان وضع موجود برگزار شده است. اما متأسفانه همه می‌دانند که بانیان وضع موجود چه کسانی هستند. حداقل در يك سال اخیر شاهد هستیم چه مشکلات مضاعف دیگری بر مردم تحمیل کردند و چه وضعیت اسفباری را در حوزه اقتصاد رقم زدند. کما اینکه بانی وضع موجود مخالفان برجام و افای‌تیاف همین افراد هستند که دور کشور دیوار کشیدند. با آدرسهای غلط و توسل به اخبار کذب می‌خواهند ذهن جامعه را منحرف کنند.» امام در ادامه در خصوص این جلسه توضیح داد: «در این جلسه فقط آقایان حسن روحانی، سید محمد خاتمی و سید حسن خمینی حضور داشته‌اند. این جلسات هم نوبه‌ای هستند. از قبل از ریاست‌جمهوری، در زمان ریاست‌جمهوری و بعد از دوران ریاست‌جمهوری حسن روحانی برگزار می‌شده است. اصلاً هیچ ربطی

به مباحثي که مطرح ميشود، ندارد. آقاي روحاني سال گذشته به صراحت اعلام کرد که موانع بازگشت به برجام برطرف شده است ولي نميگذارند. موانعي را در داخل داشتيم کما اينکه امروز شاهد هستيم تا زماني که افکاري از نوع افکار آقاي جليلي سايه بر مذاکرات بيندازد، تکليف روشن است و دودش در چشم مردم ميروند و هزينه‌اش را مردم پرداخت ميکنند. امثال آقاي روحاني که تريبون مشخصي ندارند، اين جلسات هم در واقع ديد و بازديدهايي است که چند وقت يك بار اتفاق ميافتد و شکل منظمي ندارد. اگر اين آقاها مسوليتي در حکومت داشتند، رسانه آن دستگاه خبر را منتشر ميکرد اما اين جلسه رسمي نبوده است که بخواهيم به آن بپردازيم. اين اولين جلسه بعد از پايان رياست‌جمهوري حسن روحاني هم نبوده و قبل از اين هم جلسه داشته‌اند.»

منبع: روزنامه اعتماد 23 خرداد 1401 خورشیدی